АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

 Постановление

 15 мая 2018 года                                                                                 № 18
село Усть-Наринзор
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 31.03.2015 года №12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»
В целях актуализации  информации о схемах размещения нестационарных торговых объектов на 2018 год, на основании Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов (Приложение №2 ) Постановления администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 31.03.2015 года 312 «Об  утверждении  Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»,  установив часы работы нестационарного торгового объекта : « с 9.00 до 17.00»
Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» и разместить на официальном сайте сельского поселения «Усть-Наринзорское».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Усть-Наринзорское»                                        А.Ю.Бочкарников

[image: image1.emf]Администрация Губернатора                                                                      Забайкальского края         СПРАВКА N  20                                                                                                                                                                                                              ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ ИЛИ ОБНАРОДОВАНИИ ЛИБО НЕОПУБЛИКОВАНИ И   (НЕОБНАРОДОВАНИИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО   ПРАВОВОГО АКТА     Муниципальный   нормати вны й   правовой   акт   Постановление   № 18    от   15 . 05 .2018   г .   О   внесении   изменений   в   Постановление   Администрации   сельского   поселения   «Усть - Наринзорское»   от  31.03.2015 года №12 « Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  схемы размещения  н естацион арных   торговых объектов   на территории  сель ского поселения  « Усть - Наринзорское »   (реквизиты муниципального   нормативного правового акта: наименование муниципального  нормативного правового акта, орган или должностное лицо местного самоуправления :   принявшего (издавшего) данный акт, номер и дата принятия (издания)       (реквизиты источника(ов) опубликования: наимено вание   _1)____________________________________________________________________________   источника(ов) опубликования, дата(ы) издания, номер(а) издания(й),   _____________________________________________________________________________   страница(ы), на которой(ы х) размещен текст муниципального   _____________________________________________________________________________   нормативного правового акта)     2) <**>   опубликован на официальном сайте    http ://усть - наринзорское.рф»________________   (адрес официального сайта)   3) <***>   обнародован _на стенде администрации сельского поселения «Усть - Наринзорское», село  Усть - Наринзор, улица  Колхозная, дом 2_______________________________________________   (способ обнародования согласно уставу муниципального   _____________________________________________________________________________   обнародования, с помощью которого обнародован муниципальный   _ ____________________________________________________________________________   нормативный правовой акт, место обнародования, в том числе адрес   _____________________________________________________________________________   15  мая     2018 _ г.    4) <****>   не был опубликован (обнародован).   (нужное подчеркнуть)   _Глава сельского поселения      « Усть - Наринзорское»             <*> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт был опубл икован в  печатном издании;

Администрация Губернатора

                                                                  Забайкальского края

СПРАВКА N  20

ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ ИЛИ ОБНАРОДОВАНИИ ЛИБО НЕОПУБЛИКОВАНИИ

(НЕОБНАРОДОВАНИИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО

ПРАВОВОГО АКТА

Муниципальный нормативный правовой акт Постановление №18  от 15.05.2018 г. О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 31.03.2015 года №12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»

(реквизиты муниципального нормативного правового акта: наименование муниципального нормативного правового акта, орган или должностное лицо местного самоуправления :

принявшего (издавшего) данный акт, номер и дата принятия (издания)

 (реквизиты источника(ов) опубликования: наименование

_1)____________________________________________________________________________

источника(ов) опубликования, дата(ы) издания, номер(а) издания(й),

_____________________________________________________________________________

страница(ы), на которой(ых) размещен текст муниципального

_____________________________________________________________________________

нормативного правового акта)

2)<**> опубликован на официальном сайте

http://усть-наринзорское.рф»________________

(адрес официального сайта)

3)<***> обнародован _на стенде администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское», село Усть-Наринзор, улица Колхозная, дом 2_______________________________________________

(способ обнародования согласно уставу муниципального

_____________________________________________________________________________

обнародования, с помощью которого обнародован муниципальный

_____________________________________________________________________________

нормативный правовой акт, место обнародования, в том числе адрес

_____________________________________________________________________________

15  мая  2018_ г.

4)<****> не был опубликован (обнародован).

(нужное подчеркнуть)

_Глава сельского поселения

 «Усть-Наринзорское»

 [image: ]

[bookmark: Par322]<*> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт был опубликован в печатном издании;

image1.png

[naBa cenbckoro noceneHua

«YcTb-HapuH3opckoe» A.10.BoyKapHMKoB